
 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

www.uniroma1.it 1  

Prot. 1131 del 13/07/2023 (Rep. 39/2023) 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 

all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

 

VISTA la richiesta presentata da: Fabio Lucidi; 

 

VISTA la copertura economico-finanziaria garantita dai fondi: 

 

- Avviso pubblico del MUR n. 341 del 15.03.2022 per la presentazione di Proposte di intervento per la 

creazione di “Partenariati estesi alle università, ai centri di ricerca, alle aziende per il finanziamento di 

progetti di ricerca di base” – nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 

“Istruzione e ricerca” – Componente 2 “Dalla ricerca all’impresa” – Investimento 1.3, finanziato 

dall’Unione europea – NextGenerationEU” 

 

- CUP: B53C22004090006 

 

- Progetto denominato "AGE - IT - A NOVEL PUBLIC-PRIVATE ALLIANCE TO GENERATE 

SOCIOECONOMIC, BIOMEDICAL AND TECHNOLOGICAL SOLUTIONS FOR AN INCLUSIVE 

ITALIAN AGEING SOCIETY" 

TITOLO DEL PROGETTO: Trajectories for active and healthy aging (behavioural and psychological 

determinants) 

- VOCE DI SPESA: Servizi per la ricerca (servizi di consulenza specialistica) 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 18/05/2023; 

 

VISTO il bando n. DPPSS-BICE-18-2023-PNRR (PE08-AGE-IT-SPOKE4-DPPSS), scaduto il 

27/06/2023; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 12/07/2023, in cui sono stati nominati i membri della 

Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 

 

DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il bando suindicato, 

sia così composta: 

Fabio Lucidi 

Fabio Alivernini 

Andrea Chirico 

 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

Roma, 13/07/2023 

F.to IL DIRETTORE FIORENZO LAGHI 

http://www.uniroma1.it/

